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NAME
ADDRBSS

STATT]S
PAN
ASS'I"YBAI{
PRE.YEAR ENDBI)

M/S. PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Plot No. Dl, Survey No. 408/1,IT Park, Hill No. 2, Rushikonda
Visakhapatnam, Andhra Pradesh 530003
DOMESTTC COMPANY(08.07.20 1 s)
AAICP229lH
2024-25
3t3U2024

STATEMENT OF ASSESSABLE INCOME

BSS:
Net profit as per Profit & Loss Accourrt
Interest on Income'Iax debited to P&L Acccturrt
Add : Depreciatiori Consiclered seperately

Less : Depreciation as per Income Tax Rules

NET TAXABLE INCOME

COMPUTATION OF BOOK PROFIT U/S l IsJB OF I.T.ACT.

Book prolit as per Profit & Loss accourt
Add:Additions

Less : Deductions

BOOK PROFIT U/S 115 JB

Tax Due as Normal Provisions
Tax Due as per 1 15.18

Higher of the above ( Tax as Per Nonnal
Provisions)
Add: Surcharge

Add : Edr-rcation Cess

[,ess:Prepaid'l'axes

Advancc Tax & Sclf assesment

TDST'CS

Interest Uls.234B
lnterest Uls,234C
Total Tax payable including interest

7,70,990

20,86,273

46,308

6.42.468
27,75,049

3,01,845

24,73,204

20,86,273

NIL
20,86,273

NIL
20,s62?3

6,1 8,301

3,12,941

6,1 8,301

61.830

6,80,131

27,205
7,07,336

7,70,990
(63,654)

63,654



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITET)
PROFIT & Loss STATEMENT FoR THE YEAR ENDED 31st MARCH}L24

Surnrnaryol'significantaccor-urtingpolicies 2
The acconrpanying notes are an integral part of the financial statemenls.

As per orlr report ol'even date Ior ancl on behall'o['the Boarcl ol Directors o1'
For Krishna Reddy
Chartered Acco

I4,.,{l
Anil Reddy Y
D i rcctor

R. Sreenivasulu

Partncr

Place : I-lyderabad

Datc : 0l -08-2024

UDIN: 2421061 I tsKGDOV I 278

DIN: 02309602 DIN: 07753817

PARTICULARS Notes 3/3U2024 3t3U2023

I. Revenue Frorl Operations
Il. Other incorne

t4 1,85,21,122

2,75,090
1,70,75,988

1.97.266

TOTAL(r + rr) 1,87,96,212 1.72.73.2s4

IV:EXPENDITURE
Employee Bene flt Expenses

F-inancial Costs

Depreciation and Amoftisation expenditure
Other Expenses

t5

9

16

98,45,621

4,50,000

6,42,468
57,71 ,850

I,15,76,806
? 57 5t?

8,05.660

3 1,30, l2l

TOTAL 1,67,09,939 1,57,70,120
Profit/(Loss) during thc Year ( A-B)

Tax flxpcnsc:
Cr-rrrent Tax

Incorne Tax of Earlier Years
Defbrred Tax

Nct Prollt aftcr Provision lbr'l'axation

Profi t /(loss) of' [)rcvior,rs ycars
Profit C/fd to Balance Sheer

Earning/(loss) pcr cquity sharc (EPES):
Basic

Diluted
1l
17

20,96,273

1,07,336
27,568

(85,728)

15,03,135

5,19,304

1 ,14,035
14,37,097

28,16.664

8,69,796

20,06,868
43,13,761 29,76,664

144

144
86.98

86.98

Primc Web Scrvices Privs.lte Limited.,

FRN: 0053885
M. No. 210611



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
BALANCE SIIIIE'I'AS ON 31.03,2024

PARTICULARS Notes i13U2024 3/3u2023
ll. [.Qtiil \ AND t.lAtilLI',ill..s

It 
I ) Sharctrotrlcr's Funrls

l(a)Sharc CaDital

l{ b) R.r.ru.r'nrrd Surplus

I

I

I

|13; Non-( urrent l,irrbililies

Itat Lo,rg tclru bolrowirrgs

Itb) Dclcrred rax liabilities rNc()

l(4) Current Litbilitics
l(a) Short-ternr horrowirrgs

ItUlrrarte Payablcs

I I)ucs to nticlo and snrall crrlcrpr.iscs

I Ducs to other thalr nticro and sntall enterprises

ItcI Other cunerrt Iiabilitics

| 
(d ) Short-tclrn plovisiorrs

.I'OTAL:

II ASSESTS
(l) Non-current assests
(a)Fixed assests

( i) l angible assets

(ii) Intangible asscts

(b) Non-cun'enl. investlnents
(c) Deferred tax assets (net)
(d) Long-ternr loans and advances:

(2) Current assets
(a) Current investments
(b)'l'r'ade receivables
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advanccs
(e) Other Current Assets

TOTAL:ll

3

4

5

6

7

8

9

9

l0
ll
t2
t3

r,00,000

43,13,761

1,00,000

28,76,664

44,13,761

t5,826

29,76,664

1,01,554
15,826

91,36,777

46,10,0,59

23,82,869

7,07,336

I,01,554

87 ,31 .777

2,21.001

4l ,7 5,t 6t
5,19,304

1,68,37,041 1,36,47,243

2"t2,66,628 1,67,25,461

16,06,699 22,49.167

16,06,(t99 22,49,1-(t7

27,25,015

1,10, t9,080

30.66,293
28,49,542

s 1,06,350

18,96,704
37,97,217

36,76,023

l196,59rg29 1,44,76,294

2.12.66.628 1,67,25,461
Surnnrary of signilicant accounting policies
The accompanying notcs are an ilrtcgral part of the

As per our report ofeven date

For Krishna Reddy
Chartered

R. Sreenivasulu
Partner

Place : Hyderabad
Date : 0l-08-2024
UDIN: 2421 06 I I BKGDOV I 278

2

financial statcments.

lor and on behalf of the Board of Directors of
Prime Web Services

lhJ
Anil Reddy Yerranr

Direotor

DIN: 02309602

Yallanti

DIN:07753817

(;
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Prime Web Services Private Limited
NOTES TO BALANCE SHEET

As at
Notes Description

3lMarch2024 31 March 2023
Share Capital :

Authorised Share Capital (1,00,000 Dquity Slrares
ol'Rs.l0i- each, Maroh 31,2023 1,00,000 EqLrity

Shares)

Issued, Subscribed & Paid up :

( I 0,000 tiqu ity Shares of Rs. I 0/- each, March 31 .2023
I 0,000 Equity Shares of Rs. I 0/- each)

10,00,000 10,00,000

1,00,000 1,00,000
1,00,000 1,00,000

Note:

During the period of five years intmediately preceding the date as at which the Balance Sheet is

plepared, the cornpany lras not
(i) allotted any l'ully paidup equity shares by way ol'borrus shares;
(ii) allotted any eqLrity shares pursuanl to any contlact without payment being received in cash;
(iii) bought back any equity shares

a) Reconciliation of'the Shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting year

utiy Shares

3l-Mar-24 31-Mar-23
No Amount No Amount

At the beginnirrg of tlte year 10.000 1.00.000 10,000.00 1,00,000
Issued during the year

Outstarrding at the encl o1'the Year' 10,000 1,00,000 r0,000.00 1,00,000

b) Terms/right attached to equity shares

The Cotnpany has orrly one class of ecluity shares having par value of Rs.l0 per share. Each holcler ol'eclLrity shares is

entitled to one vote per sltat'e. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the
shareholders in the ensuittg Annual General Meeting. In the event of liqLridation of the Cornpany, the holclers of
cqLrity shares will be cntitlcd to receivc rcmaining asscts of thc Company, aftcr distribLrtion of all pref-erential

antoLtttts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

c) Details of shareholders holding more than 5olo shares in the Company

Name of the shareholder
March 31,2024

No. "/, holdinq
March 31,2023

No. 7o holdine
Equity shares of Rs. 10 each fully paitl
Anil Reddy YE,RRAMREDDY
Sujai PATIIRIJ

5.000 s0.00%
5,000 s0.00%

5,000.00

5,000.00

50.00%

50.00%

As at
3lM*ch2024 31 March 2023

Resenes antl Surplus
Profit & I-oss A/c:



Opening Balance

Add: Prolrt duling the year

Current Liabilities

28,76,664

14,37,097

20,06,868
8,69.796

43,13,761 29,76,664

As at
31 March 2024 3l March 2023

Short-term Borrowings:
I-oan from related parties, unsecured 91,36,777 87,31,777

As at
3lNlarch2024 31 March 2023

6 Tratle Payables:
Sundry Cledilors
Audit fec Payablc

45,65,059 1,76,001

45.00045.000

46,10,059 2,21,001

As at
3l March2024 31 March 2023

Other Current Liabilities:
Statr,rtory dues

Other Payables
5,61,646

18,2t,223
81,771

40,93,394

23,92,969 41,75,161

As at
3l March2024 31 March 2023

Short-term Provisions:
Provision for Income Tax J,07,336 5,19,304

7,07,336 5,19,304

As at
3lMarch2024 31 March 2023

l0 Trade Receivables
Outstanding fbr a period excccding six ntonths fi.orn thc
date they are due for payrnent

Other receivables, urrsecured consider.ed good 21,25.015 5 I ,06,3 50

27,25,015 51,06,350TOTAL



The anrounts dues lry:
Directors
Other ofllcers of the company or any of thern either severally or jointly lvith

any other person

Fit'rns or private contpatries lespectively in which any dir.ector is a partner
or a director or a rnerlber

27,25,015 S t ,Ofr,: SO

As at
3l March 2024 31 March 2023

I I Cash and Cash Equivalents
Balances with banks irr curreltt acoounts

Caslr in Hand

TOTAL

1,09,92,383

26,697

I 8,55,071

41,633

1,10,19,080 18,96,704

As at
3l March2024 31 March 2023

12 Short Term Loans and Advances
Loans & advances to related parties, unsecured oonsidered good
Loans & advances to others, unsecured considered goocl

Loans to employees

Security Deposits, secured considered good

TOTAL

29.02,534

I ,08,3 84

55,37 5

26.71,534
10,64,308

55 175

30,66,293.00 37,97,217

As at
3l March2024 31 March 2023

l3 Other Current Assets

Advance Tax
TDS
Unbilled Rcvenue

Dues f-rorn Tax Authorities

1,10,990
25,000

3,1 I ,97 5

16,81,517

6,92,894
27,568

25,7 5,196
3,80,3 65

TOTAL 29,49,542 36,761023

w@



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

l8 Contingent Liabilities not acknowledged as debt

19 Capital commitments and contingent liabilities
tlrc

20 CIF value of imports

2l Expenditure in foreign currency

22 Earnings in foreign currency

Particulars As at
3l March2024

As at
3l March 2023

Incorne fi'orn expolt ol': -
- Software Consultancy Services & I'f

related Services 2,3t,20,428 2,41,29,684

Total 2,31,20,428 2,41,29,684

23 Dues to Micro, Small antl Medium Enterprise

The identilrcation of micro, small and medium enterprise sLrpplier as defined under the provisions of
"Micro, Srnall and Medium Enterprises Development Act, 2006" is based on Managetnent's
l<nowledge of their status. 'l'hele are no dues to micro, small and rredium enterprises as on 3lst
Marc|r 2024.

Particulars As at
3l March 2024

As at
3l March 2023

Contingent L,iabi I ities NIL NII-

exlenl nol
Particulars As at

3l March2024
As at

3l March 2023
Ilslimatcd arnoLrnt of contraots rernaining to be
executecl on capital acoounI ancl no1 provided
fbr (net ofadvances)

Particulars As at
3l March2024

As at
3l March 2023

Capital goods

Particulars As at
3l March 2024

As at
3l March 2023

Travel ancl tcltrr expenses

l)urchase o1'software

@Ers
il1,



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

Dues M

24 Balances of unsecured loans. creditors ancl
parties concerned.

25 Relatetl Party Transactions

a) List of parties where control exists

SLrbsidiaLies: N II-

loans & advances are subject to conflrrnation by the

h) Other related parties

Anil Reddy Yelrarnreddy
Varalakshmi Yallanti
Mouri Tech Private Limited
Loukya Media Solutions Private Lirnited
APTLOI{E -fechnologies Private Limiled
MOURI'l'cch LLC
SPSIN INFRA PROJECTS LLP
Tadha Techno Services Private Limited

Transactions ith related rties

Director
Director
Cornrrron Directors
Cornrnon Directors
Cornmon Directors
Cornmon Sharcholders
Rclative of Director
Relative of Director

to Small antl Medium rise (continued

Pa rticu lars
As at

3l March 2024
As at

3l March 2023

The principal antount and the interest due tlrereon
rertraining unpaid to any sLrpplier as at tlre end of
each accountirrg year.

The arnoLrnt of interest paid by the Contpany along
with the arroLrr.rts ol' the payrnenl rnacle 1o the
supplier beyond the appointed day clLrring the year.

l'he alrrount ol' interest due ancl payable for the
periocl of delay irr making payment (which have
been paid br-rt beyond the appointed day during the
year) bLrt without adding the interest specified under
this Act.

TIre alnount of interest accrured and remaining
unpaid at the end ofthe year.

The amount of further interest remaining due and
payable even in the succeeding years, until such
date when the interest dues as above are actually
paid to tlre srnall errterplise.

w
Name of the related party Nature of

Transaction
For the year

ended 3l
March2024

For the year ended 3l
March 2023

[-oukya Meclia Solutions Private Loan given ,, 35.00,000

$--
6,
Y(

FRN: O

M. No,

h
85\o
,111*

/e,
#*R
6,.1



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 31 March 2024 (continuetl)

Ba la nces receivable/(payable)

26 Figures are lounded offto the nearest rulpee.

As per our report o1'even date

\{ lhJ\

For Krishna
Chartered

R. Sreenivasulu

Partner

UDIN: 2421 061 1 BKGDOVl 278

Place : I lyderabad

Date: 0110812024

for and on behalf of the Board of Directors of
Prime Web Services Private Limited.,

Anil Reddy Ye

Director
DIN:02309602 DIN:07753817

Limited
n P'ILORI] Technologies Private
Lirnited

I-oan taken 4s,00,000

Varaltrkshrn i Yal lanti Loan taken 15,00.000
MOtiRITech LLC Sale of Services 1,8s,21,122 1"70,7-5.988
SPSIN Infia Proiects t..Lp Loan taken 2s,00,000
LoLrkya Media Solutions Private
Limited

Interest lncorne 2,s0,000 1,97,266

Al']'l'LORE -l'echnologies 
Private

I.,imited
Interest E,xpense 4,50,000 2,51,533

Tadha Techno Services Private
Limited

CorrsLrlting Dxpenses 9,85,470

Taclha Techno Services Private
Lirnited

Loan giverr 10,64,309

L,or-rkya Media Solutions Private
Lirnited

ConsLrlting Expenscs 41,16,906

Name of the related party Nature As at
3l March2024

As at
31 March 2023

A PTLORE,'lechnologies Private
Lirnited

Loan Payable (5t,36,711) (47,31,771)

Varalakshmi Yallanti [,oan Payable 15,00,000) 1s,00.000)
Loukya Media Solutions Private
Lirnited

Loan Receivable 29.02,534 26.71,534

MOURI'l'ech LLC Trade Reoeivables 27,25,015 51.06.350
Unbilled Revenue: MOURI Teclr
LLC

Unbillecl Revenue 3,11,91s 25,75,196

SI'}SIN Inli'a lrroiects l..LP L,oan Payable (25.00.000) (25.00.000)
Loukya Media SolLrtions Private
Linrited

Trade Payables (45, r r,058)

Tadha Techno Serviocs Private
Limited

Loan rcceivablc 10,64.308

akshmi



I NDEPENDENT AT]DITOITS' REPOITT

To
The Members of Prirnc Web Services Private t,imited

Report on the audit of the financial statements

Opinion

We have audited the accompanying lrnancial statements o{'Prime Web Services Private
Lirnited ("thc Company"). which conrprisc thc balance shcct as at March 31"2024, and the
Statement ol'Prollt and Loss and staternent of cash llows fbr the year then ended, and notes to
the financial staternents. including a suurnary of signi{icant accounting policies and other
cxplanatory informatiou.

In our opinion and to tlre best of our information and according to the explanations given to
us, thc albresaid f-inarrcial statemurts givc thc infbrrnation requircd by the Companies Act,
2013 ('Act') in the tnanner so required and give a trure and thir view in conforrnity with the
accourrting principles generally accepted in Irrdia, of the state of affbirs o1'the Conrpany as at
March 3l ,2024, its profit and cash flows lbr thc ycar cnded on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under section
143 (10) of the Cornpanies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further
described in the ar"rditor's responsibilitics for thc audit of the financial statements section of
our report. We are independent of the Cornpany in accordance with the code of ethics issued
by the Institute of Charlered Accountants of India together with the ethical requirements that
arc re lcvant to our audit of thc financial statcmcnts undcr thc provisions of thc Act and the
rules thereunder, and we have FLrllLlled our other ethical responsibilities in accordance with
these requirernents and the code of ethics.
Wc belicve that the audit evidcnce wc have obtaincd is sufficicnt and appropriate to providc a
basis lor our opinion.

Key audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit of the financial statemcnts of thc currcnt period.'l'hese matters were
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
Rcporting of key audit mattcrs as per SA 701, Kcy Audit Matters are not applicablc to the
Company as it is an unlisted company.

Management's responsibility for the financial statements

The Company's board of directors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of
the Act with rcspect to the prcparation of these financial statcments that givc a truc and fair
view ol'the l-inancial position, financial perlormance and cash Ilows o[ the Company in
accordance with thc accounting principles generally accepted in India, including the



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

accountingstandardsspecifiedurrderscction l33o['theAct.'fhisresporrsibilityalsoincludes
traintenance of adeqLrate accounting recorcls in accordance with the provisions o1'the Act for
safegualding of the assets of the Cornpany and tbr preventing and detecting fi'auds and other
irregularities; selection and application o1'appropriate accounting policies; making.iudgments
and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
of adequate internal flnancial controls, that were operating effectively fbr ensuring the
accllracy and cotnpleteness ol' the accounting records, relevant to the preparation and
presentatiott o1'the firrancial staternent that give a true and fair view and are fi'ee fiorn
rnaterial misstatenrent, whether due to fl'aud or error.

In preparing the flrrancial staterlents, managerlent is responsible for assessirrg the
Company's ability to continue as a goirrg concernn disclosing, as applicable, rnatters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless lxanagement either
intends to liquidate the Colnpany or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

The board ol'directors are also responsible fbr overseeing the Clornpany's f inancial reporting
process.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our ob.icctivcs are to obtain rcasonablc assurancc about whcthcr thc financial statcmcnts as a
whole are fi'ee fl'om rnaterial rrisstaternerrt, whether due to Ii'aud or error, and to issue alt

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,
but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

material lnisstatement when it exists. Misstatelnents can arise fi'om fiaud or error and are

considered rnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
inlluence the econornic decisions ol'users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgrnent and maintain
professional skepticisrn throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of rnaterial nrisstatement of the financial statements,

whether due to tiaud or error, design and perfornr audit procedures responsive to
those risks, and obtairr audit eviderrce that is sLrfflcient and appropriate to provide a

basis fbr our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting fiom
fiaud is higher tharr tbr one resulting from error, as fiaud nray involve collttsion,
fbrgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding ol'internal control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section la3(3)(i) of
the Cornpanies Act,20l3, we are also responsible for expressing our opinion on

whether the company has adeqLrate internal financial controls system in place and the

operating effectiveness ol' such controls

o Evaluate the appropriateness of accourrting policies used and the reasonableness o1'

accounting estirnates and related disclosures niade by tranagetrel-lt.

2lP ag*



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

o Conclude on the appropriatcness of lnanagerrent's lrse of the going col]cern basis of
accounting and, based on the aLrclit evidence obtained, whether a rnaterial uncertainty
exists related to events or conditions that may cast signilicant doubt on the
Corlpany's ability to contirrue as a going concern. Il'we conclude that a material
unoertainty exists, wc are required to draw attention in our auditor's leport to the
related disclosures in the financial staternents or. i['such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclLrsions are based on the audit evidence obtained up to
tlre date of ottr auditor's report. However, I'uture events or conditions may cause the
Cornpany to cease to continue as a going concern.

o Evaluatc tltc overall prescntation, strurcturc and contcnt of thc financial statemcnts,
incltrding the disclosures, attcl whether the flnancial statements represent the
underlying transactions and events in a rnanner that achieves lair presentation.

Materiality is the rnagnitude of misstatements in the f rnancial statements that, individually or
in aggregate, tnakes it probable that the econornic decisions ol'a reasonably knowledgeable
uscr of thc financial statemcnts may bc influcnccd. We considcr quantitative rnateriality and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of
<lttt'worl<; and (ii) to evaluate the effect ol'any identifled misstatements in the I'inancial
statemonts.

We colnmunicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planncd scopc and tirning of thc audit and significant audit lindings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also providc thosc chargcd with govcrnancc with a statcment that wc havc complicd with
relevant etlrical requirements regarding independence, and to communicate with thern all
relationships and other matters that rnay reasonably be thought to bear on our independence,
and whcrc applicable, rclatcd sal'eguards. l'rom thc mattcrs communicatcd with those charged
with governance. we determine those rnatters that were of rnost significance in the audit of
the financial statetnents of the cllrrent period and are therefore the key audit rnatters. We
dcscribe thcsc mattcrs in our auditor's rcport unlcss law or rcgulation prccludcs public
disclosure aboLrt the tnatter or when, in extretnely rare circumstances, we detennine that a
matter shoLrld not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would rcasonably bc cxpectcd to outwcigh the public intcrcst benefits of such
comrnunication.

Report on other legal and regulatory requiremcnts

'l'he provisions oI'the Companies (Auditor's Reporl) Order, 2020 (*the Order"), issued by the
Central Covernmcnt of India in tcrms of sub-section (l l) of scction 143 of the Cornpanics
Act,20l3 is not applicable to the Cornpany since

(a) It is not a subsidiary or holding company of a public company;
(b) Its paid-up capital and reserves and surplus are not more than Rs.l Crores as at the

balance sheet date;
(c) Its total borrowings frorn banks and flrrancial institLrtions are not more than Rs.l

Crores at any tirne dLrring the year; and
(d) Its turnover fbr the year is not lnore than Rs. l0 Crores during the year.
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Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

As required by Scction 143(3) ol'tht: Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the inlbrmation and explanations which to the best
of our knou,ledge and belief wel'e necessary fbr the purposes of oLrr audit;

(b) In our opinion, proper books of'account as required by law have been kept by the
Cornpany so lar as it appears lrorn our examination o1'those bool<s;

(c) 'l'he balance sheet, the staterrent of profit ancl loss, and the cash llow staternent dealt
with by this leport are in agreemcnt with thc books of account;

(d) In our opinion, the albresaid financial statements comply with the accounting
standards specified under section 133 of the Act, read with rLrle 7 of the Conrpanies
(Accounts) Rules, 2014, as amended from time to tirne;

(e) On the basis o1'the written representations received fi'orn the directors as on March
31. 2024 taken ort recorcl by the board of directors, none of the directors is
disqualilred as on March 31,2024 {L"orn beirrg appointed as a director in ternrs of
Sectiorr 164 (2) o1'the Act;

(f) Since the C)ornpany's turnover as per last audited finarrcial statelnents is less than
Rs.50 Crores and its borrowings fiom banks and financial iustitutions at any time
during the year is less than Rs.25 Crores, the Cornpany is exempted from getting an
audit opinion with respect to the aclequacy of the internal llnancial controls over
linancial reporting of'the company and the operating effectiveness of such controls
vide notiflcation datcd .lune 13,2017

(g) The Cotnpany being a plivate limited company, tlre other rnatters to be included in the
Auditor's Report in accordance with the requirements of section 197 (16) of'the Act,
as alnended, in respect of whether the rernuneration paid by the Company to its
directors cluring the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act
is not applicable; and

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Reporl in accordance
with Rule ll of the Companies (Audit ancJ Auditors) ILules, 20l4,in our opinion and
to the best of our infbrmation and according to the explanations given to us;

a. The Cornpany does not have any pending litigations which would irnpact its
financial position;

b. The Cornpany did not have any long-terrn contracts including derivative
contracts fbr which thcrc were any matcrial forcsceablc losscs; and

c. There are no arnounts, required to be trans{trred, to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company

For Krishna Reddy & Co
Chartered Accou
Finn

Mcmbership No. 2l
UDIN : 2421061 I BKGDOU2 I l6
Place: lJyderabad
Datc: 0110812024
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FORM No . 3CA
(Vido rule 6G (l Xa) ol'lnconrc{ax llulcs, l9(r2)

Atil)l'l' R[]PORl' t J NI)liR Sl iC'l'llON 44Al\ OIII'l ltt INtlOMl,-'fAX
WHERE TIIE ACCOUNTS OI,- THE BUSINESS OR PROFESSION
BEEN AUDITED UNDER ANY OTHER LAW

We report that the statutory audit of

AU'f.l961, IN A CASII
OF A PERSON I-IAVE

(Mention name and of the assessee with permanent account nr-rmber)

M/S.PRIME WI]I] SERVICES PRIVATE LIMITED
PLOT NO. D1, SUITVEY NO. 408/I, IT PAI{K, HILL NO. 2. RUSFIIKONDA

VISAKI.IAPA'fNAM. ANDFIRA PRADES I] 53 OOO3

Perrnanerrt Account N urn ber: A Al('.P229 1 l l
was conducted by us M/s KRISHNA REDDDY & Co, Chartcrcd Accountants
in pursuance of the provisions of the Income Tax Act and we annex here to a copy of along with a
copy each of

(a) the audited profit and loss account /income and expenditure account fbr the year
ended on31-03-2024.

(b) the audited balance sheet as at 31 st March,2024; and

(c) doounrents declared by the said Act to be part of be part ol', or annexed to, the profit and loss
account

2.The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed
here with in Form NO.3CD.

3. In our opinion and to the best of our information and according to
explanations given to us, the particulars given in the said Form No. 3CD are
true and correct. For KRISHNA REDDY & CC

Place: [Iyderabad
Date:01.08.2024

Name : KI{ISIINA I{EDDY &. Co.,
Address: 6-3-634,GREEN CHANNEL APTS.,

KI]AI RATI-IABAD,H YD ERABAD,
I'}lN : 500004.

FoTKRISHNAREDDY & CO.,



FORM NO
(Vide tlLrle 6G(2) ol'
Inconre Tax Itulcs. I 9(r2

: 3CI) Statement of Particulars required to
be llrmished under sectioll 44 AB
o{'flre Income tax Act,1961

l. Name of the assessee

2. Address

3. Permanent Accollnt Number

4. Whether assessee liable to pay
Indircct Tax? If yes thcn dctails of
registration with such authorities

5. Status

6. Previous year ended

7. Assessment,year

8. Relevant Clause u/s 44AB Ltnder
which audil has been conductecl.

M/S.PRIME WEB SERVICES
PITIVATtr I,IMITED

I'I,o'I' NO. I)I, ST,]RVIJY N(). 4OII/1, I'I' I'ARK,
HILL NO. 2, I{USHIKONDA, VISAKHAPATNAM,
530003

AAICP2291H

Yes, Registered with GST
Registration No : 3 TAAI CP22L) llll Z7

PVT COMPANY

31ST MARCH,2024

: 2024-25

: U/s 44AB (a)

NA

NA

SOFTWARE DEVELOPERS

No Change

9. (a) If lirm or association of persons, indicate
names of partners/members and their profit-
sharing ratios

(b) If there is any change in the partners/members
or their profit-sharing ratios since the last date of
the preceding year the particulars of such Change.

10 (a) Nature of business or prof-ession :

(b) lf there is any change in the nature o1'business
or profession, the particulars ofsuch change :



I 1 . (a) Whether books o1'account are prescribed under
section 44AA, if yes , list ol'books so
prcscribcd :

(b) List of'l]ooks of account maintained and aclciress

at which books o1'accounts are kept.
(in case books of account are maintained in a

computer system , mention tlie books of account
generated by such computer system, lf books of
accounts are not kept at one location, Please
lirrnish the addresses of-locations along with
the details of books acoounts rnaintained at each location )

G) List ofbooks ofaccount and nature of
relevant documents examined. :

12. Whether the profit and losss account includes any
profits and gains assessable on presumptive
basis , if yes, indicate the amount and the relevant
section (44AD, 44AE , 44AF,44B,44BB
44BBA, 44BBB, Chapter XII-G. First Schedule
or any other relevant section ) :

13. (a) Method of accounting employed in the
previous year .

(b) Whether there had been any change in the
rnethod of accounting employed vis-d-vis the
method ernployed in the imrnecliately
preceding previous year.

O If answer to (b) above is in the alllrmative,
give details of such change , and the efl.ect
thereof on the profit or loss.

(d) Details of deviation if any in the rnethod of
Accounting employed in the previous year
From accounting standards under section 145
And the effect there of on the profit or loss

14(a) Method of valuation of closing stock
employed in the previolls year .

(b) Details of deviation, if any from the method
of valuation prescribed under section 145A,
and the effect there of on the profit or loss.

YES

Cash Book, Bank
book. Journal and

Ledger

do

NIL

Mercantile

No Change

N.A.

No Deviation

N.A.

No Deviation



I 5. Give tlie lbllowing particulars of- tlie capital
assets converted into stock in trade:

(a) Dcscription of'Capital Assct
(b) Date of AcqLrisition
(c ) ('ost ol- Acquisition
(d)Amount at which asset is converted into stock in trade. N.A

16. Amounts not credited to the profit and loss
accoturt, being ,--
(a) the items falling witliin the scope of

section 28;

(b) the proforma credits, drawbacks, refuncls of
duty of customs or cxcisc, or rcfnnds of salcs
tax, where such credits. drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities
concerned:

O esoalation claims accepted dr"rring the
previons year ;

(cl) any other item ol'income ;

(e) capital receipt, il'any.

17 . Where any Land or building or both is translbrred
during the previous year fbr consideration
less than value adopled or assessed or
assessable by any authority ofa State
Government rel'erred to in section 43CA or

50C, Please furnish: N.A

18. Particulars of depreciation allowable as per the
income-tax Act,196l in respect of each assel or
block of assets, as the case may be. in the
lbllowing lorrn: -

(a) Description ol'asset /blook ol'assets.

(b) Rate of depreciation.

O Actual cost or written down value. as the
case may be.

(d) Additions/deduction during the year with

NIL

NII,

NIL

NIL

NIL

STATEMENT ENCLOSED
Annexure - I



dates; in the case ol'any adclition of an asset,
date put to use ; inclr"rding adjustments or-t

account ol'---
(i) Ccntral Vah"rc Addcd J'ax crcdit

clairned and allowed under the central
llxcise [{ules,1L)44.in respect of assets
acquired on or alter lst March,1994,

(ii) change in rate ofexchange ofcurrency,
and

(iii) subsidy or grant or reimbursement, by
whatever name called.

(e) Depreciation allowable .

(f) writtcn down valuc at thc cnd of thc ycar .

19. Amounts admissible under sections 33Al],
33ABA, 33AC, 35,35488, 35AC, 35 CCA,
35CCB, 35D, 35DD, 35DDA, 358:--

20(a). Any sum paid to an employee as bonus or
commission for services rendered , where
such sum was otherwise payable to hirn as

profits or dividcnd .(scction 36(I)(ii))
(b) Details of Contributions received from ernployees

for various fi:nds as referred to in Section 36(1)(va)

2l (A). Please furnish the details ol' Amounts debited to
the profit and loss account,being in tlie nature of
capital,personal, advertisement expenditure etc,

(a) expenditure of capital nature;

(b) expenditure ol'personal nature ;

O expenditurc on advertiscment in any souvenir,
brochure, tract, pamphlet or the like,
published by a political party ;

(d) expenditure incurred at clubs being entrance f-ee

And sr"rbscriptions .

(e) expenditure incurred at clubs being cost for club
Services and facilities used

(f) expendilure by way of penalty or llne lbr
violation of any law for the timc bcing in

Rs. 3,01 ,8451-

Pts.24.84,6571-

N.A.

NIL

NIL

NIL

NIL



lbrce ;

(g) Expenditure by way of any other penalty or
fine not covered above

(h) Expenditure incurred fbr any purpose which
is an ofl-ence or which is prohibited by law;

(B) Amounts inadrnissible under sectior.r 40(a);
(i) As payment to Non-resident referred to in sub-clause (i)

(a) Details of payrneltt on which tax is not deducted:
(i) Date of Payment
(ii) Arnount olPayment
(iii) Naturc of payment
(iv) Name & aclclress ol'the payee

(b) Details of payment on which tax has been deducted
but has not been paid during the previous year or in
the subsequent year before the expiry ol'tirne
prescribed under section 200(1)

(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payment
(iii) Nature of payrnent
(iv) Name & address of the payee
(v) Amount o1'Tax Deducted

(ii) As payment referred to in sub-clause (ia)
(a) Details of payment on which tax is not deducted :

(i) Date of Payment
(ii) Anrount of Paymerrt
(iii) Nature of payment
(iv) Narne & acldress of the payee

(b) Details of payment on which tax has been
deducted but has not been paid on or before
the due date specified in sub-section (1) o1'

section 139.
(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payment
(iii) Nature of payment
(iv) Name & address of the payee
(v) Amount of tax deducted
(vi) Amount out o1'(v) deposited, if any

(III) Undersub-clause(ic)
(lV) Under sub-clause (iia)
(V) Undersub-clause(iib)
(VI) Undersub-clause(iii)

(i) Date of Payrnenl
(ii) Amount of Paymcnt

NIL

NIL

NII,

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL
NIL
NIL
NIL



(iiiy Name & adclress of the payee
(VII) Undcr sub-clausc(iv)
(VIII) Under sub-clause(v)

(C) Amounts dcbited to prolit and loss account
being, interest, salary, bonus . commission
or remulleration inadn-rissible under section
a0b)l 40(ba) and computation thereofl

(D) Disallowance/deemed income under section 40A(3):

(i) On the basis o1'the examination of books of
accounts ancl other relevant cloouments/evidence,
whetl,cr thc cxpcnditurc covcrcd undcr scction 40,{(3)
read with rule 6DD were made by account payee
cheque drawn on a bank or account payee bank draft.
I1'not. Please furnish the details:

(ii) On the basis of 1he examination o1'books of
account and other relevant doouments/evidence,
whether the payment ref'erred to in section 40,4(3A)
read with rule 6DD were made by account payee
chequc drawn on a bank or account payoc bank drafl.
If'not Please furnish the details:

(E) Provision for payment ol'gratuity not
allowable under section a0AQ);

(F) Any sum paid by the assessee as an employer
not allowable under sectiorr a0n(9);

(G) Particulars ol'any liability ol'a contingent
nature.

(H) Amount of deduction inadmissible in terms of
section 14,{ in respect of the expenditure incurred
in relation to inoorne which does not fbrm part of
the total income;

(l) Amount inadmissible urcler the proviso to sec.36(1)(iii)

22. Amount of interest inadmissible under Section 23
o{'the Micro, Small and Mediun'r Enterprises
Developmenl Act, 2006

23. Particulars of payments made to persons
specified under section a0A(2)(b):

NIL
NIL

NIL

NIL

NIL

NII,

NIL

NIL

NII,

NII,



24. Arnounts deemed to be prolits and gains under
seotion 33AC or 33AB or 33ABA or 33AC :

25. Any arnour-rt ol'profit chargeable to tax under
section 41 and computation tlrereol':

26.ln respect of any sum reltrred to in clause
(a),(b). O,(d).(e) or (1) of section 43B, rhe liability
for which ,

(A) Pre-existed on tlie first day of the
previous year but was not allowed in the
assessment of any preceding previous
year and was

(a) paid during thc previons ycar ;

(b) not paid during the previous year ;
(tl) Was incurred in the previous year and was

(a) paid on or befbre the dure date for
furnishing the return of income ol'the
previons year under section 139(1);

(b) not paid on or belore the aforesaid
date.

+state whether sales tax ,good&service tax, custon-ts duty , excise duty
or any other indirect tax, lcvy, ccss, impost .etc., is
passed through the profit and loss account.

27. (a) Amount of Central Value Added Tax/
Input Tax Credit(ITC) availed of or utilized during the
previous year and its lreatment in the prolit
and loss account and treatment of outstanding
Central Value Added Tax/lnput Tax Credit(ITC) in
Accounts.

(b) particulars of income or expenditure of prior
pcriod creditcd or dcbited to thc profit and
loss account .

28. Whether during the previous year the assessee
has received any property, being share ofa
compally not being a company in which the
public are substantially interested without

consideration or for inadequate consideration
as referred to in section 56(2)(viia).
If yes, please furnish the details of the same.

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL



29. Whether during the previous yeal.the assessee
received any consideration lor issue ol'shares
which exceecl l'air market value of the shares

as rcfbrrcd to in scction 56(2)(viib).
lf yes, please furnish the details of the same.

29 A(a). Whether any Amount included as Income
chargeable under the head 'Income fl"orn otl-rer
sources 'as refbrred to in clause (ix) of sub
section (2) of section 56

I1'yes please funiish the fbllowing Details
(i). Nature olIncome
(ii). arnount thereof

29 B(a). Whether any amount includcd as incomc
Chargeable under the Head 'lncome from other
Sources' as ref-erred to in clause (x) of
sub-seotion (2) of section 56
If yes please fumish tl-re lbllowing Details

30. Details of anrount borrowed on hundi or
any amollnt due thereon (including interest on the
amount borrowed)repaicl, otherwise than
througli an account paycc chequc.(section 69D)

30 A(a). Whether primary adjustment to Transfer
Price, as referred to in sub-section (l ) ofsection
92c.tt. has been nrade during the previous year.

If Yes please furnish the following Details

30 B(a). Whether the assessee has incurred expenditure
during the previous year by way of interest or
of similar nature exceeding one crore rupees as
referred to in sub-section (l) ofsection 94B
If Ycs, Plcasc lurnish the lbllowing dctails:

30 C(a) Whelher the assessee has entered into an impermissible
Avoidance arrangement, as refbrred to in section 96,
during the previons year. (This olause is applicable fi.om
l't April,2019)

If yes, please furnish the following details:

3 l . (a)* particulars of each loan or deposit in an
amount exceeding the liniit specified in
section 269SS taken or accepted dLrring the
previous ycar: -

NIT,

NO

NO

NIL

NO

NO

NO

NIL



(l) Name, address and permanent account
number (il'available with the assessee)
of thc lcndcr or dcpositor;

(ii) amount of loan or deposit taken or
accepted;

(iii) whether the loan or deposit was
Squared up dr-rring the previous year;

(iv) maximum amount or"rtstanding in the
accolrnt at any time during the previous
year;

(v) whether the loan or deposit was taken
or accepted by a cheque or a bank drall or
use of electronic clearing system through a
bank account

(vi) In case the loan or deposit was taken or
accepted by cheque or a bank draft
whether the same was taken are aooepted by
an account payoe chcque or an accollnt paycc
bank draft

3 1(b) Particulars of each specif ied sum in an arnount
exceeding the limit specified in sec 26955 taken or
accepted dr-rring the previous year

(i) Name of the person from whom specilied
Sum is received

(ii) Address of the person from whom specified
Sum is received

(iii) Permancnt account number
(iv) An'rount of specified sum taken or accepted
(v) Whether Specified sLlm was taken or accepted

By cheque or bank draft or use of eleotronic clearing
System thr:ough a bank account

* Particulars at (a) & (b) need not be given in the case

of a government corlpany, a bankirig colllpally or
a corporation established by a Central. State or
provincial Act.)

3 I b (a) Particulars of each receipt in an amount exceeding
thc limit specified in scction 2695T, aggregatc from

NII,



a person in a day or in respect ofa single transaction
or in respect oftransactions relating to one event or
occasion fi'om a person, during the previoLrs year,
Whcrc such rcccipt is othcrwisc than by a chcquc
Bank draft or Llse of'electronic clearing systern tlirough a

[]ank account

(i) Name of the payer
(ii) Address of the payer
(iii) Peurianent Account Number
(iv) Nature of transaction
(v)Amount of receipt
(vi) Date of receipt

3 1 b(b) Particulars ol'cach rcccipt in an amourrt cxcccdiug
the limit speciliecl in section 269ST, aggregate fiorn
a person in a day or in respect of a single transaction

or in respect oftransactions relating to one event or
occasion fiom a person, received by a cheque or a
bank draf1, not being an account payee cheque or an

account payee bank draft, during the previous ycar

(i) Name of the payer
(ii) Address of the payer
(iii) Permanent Account Number
( ir' )Anroulrt of receipt

3 l b (c) Particulars of each paymer,t ntade in an amount exceeding
the limit specified in seotion 2695T, in aggregate to
a person in a day or iu respect of a single transaction

or in respect oftransactions relating to one event or
occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank
draft or use o1'eleotronic clearing system through a bank account
ch,rring the previous year

(i) Namc of the payce
(ii) Address of the payee
(iii) I'}ermanent Acconnt Number
(iv) Nature of transaction
(v)Amount of payrnent
(vi) Date of payment

31b(d) Parliculars of each payment in an amount exceeding
the lirnit specified in section 2695T ,in aggregate to
a person in a day or in respect ofa single transaction
or in respect ol'transactions relating to one event or
occasion to a pcrson, made by cheque or bank draft, not



being an account payee cheque or al1 acooLrnt payee bank drall,during tl-re previous year
(i) Name of the payee
(ii) Address ol'tlre payee
(iii) Pcrniancnt Account Number
(iv)Amount of-payment

sParticulars at (ba),(bb),(bc) and(bd) need not be given
In the case olreceipt by or payment to a Government company,
A banking company, a post oflice savings bank, a cooperative
bank or in the case o1'transactions refbrred to in section 2695S
or in the case of persons referred to in section Notification No.
S.O.2065(E) dared 3"r July.2o 1 7

3 I .(C)Particulars of each repayment o1'loan or deposit
Or any specified advance in an amount exceeding
tlrc lirnit spccificd in section 269T madc during thc

previous year:
(i) Name o1'the payee
(ii) Address of the payee
(iii) Perrnanent Account Number

(iv)Amount of repayment

3 I .(D)l']articulars of repayrnent ol'loan or deposit or ally
Specified advance in an amount exceecling the limit
Limit spccified 2691' rcceivcd othcrwise than by
A cheque or bank clraft or use of electronic clearing systenl

Tlirough a bank account during the previous year:
(i) Name of tlie payer
(ii) Address of the payer
(iii) Permanent Account Number
(iv)Amount of repayrnent of loan or deposit or any specified

Advanoe received otherwise than by a cheque or bank
Draft or use of electronic clearing system through a bank
Account during the previous year.

31 .(E) Particulars of repayment of loan or deposit or any
Specified advance in an amount exceeding the limit
Limit specilled 26()'l received by a cheque or bank draft
Which is not an accollnt payee cheque or account payee
Rank draft during the previor"rs year:
(i) Nanie of the payer
(ii) Address of the payer
(iii) Permatrent Account Number
(iv)Amount of repayment of loan or deposit or any specified

Advance received otherwise than by a cheque or bank
Draft or use ol'electronic clearing system through a bank
Account during thc prcvious ycar.



*Particulars at (c),(d) &(e) need not be given in the case o1'a
Repayment of any loan or deposit or specified advance taken
Or accepted fi'om govemmcut, govel.nment company,

Banking oompally or a corporation cstablishcd by a ccntral,
State or provincial act .

32(a). Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following mallner to the
extent available:

(b) Whether a change in shareholding of the
col'llpally has taken plaoe in tl-re previous year
due to which the losses incurred prior to the
previous year cannot be allowed to be carried
lbrward in terms ol'section-79."

(c)Whcther the asscssec has incurred any speoulatior.r
loss referred to in section 73 dr"rring the previous
year,
If yes, please l'r"rrnish the details of the same.

(d) Wliether the assessee has incurred any loss
referred to in section T3A in respect of any
specified business during the previous year,
If yes please ftirnish details o1'the same.

(e)ln case olcompany, please state that whether
thc company is dccmed to bc carrying on a
speculation business as referred in explanation
to section 73.
II'yes, please furnish the details of speculation
loss if any incurred during the previous year.

33. Section-wise details of deductions, if any,
admissible under chapter VI-A, or Chapter
III (Section 10A, Section 10AA)

34. (a) Whether the assessee has complied with
thc provisions of Chaptcr XVII-B
regarding deduction o1'tax at source and

NIL

NIL

NII-

NII,

NO

S1. Assesment Nature of loss/
No Year allowance

Amount as returned

(in rupees)

Amount as assessed
(give reference to
relevant order)

Remarks

(in rupees)

NI I,



regarding the paymcnt thercol'to creclit of
central governrtent. IYcs/No l

(b) Whether the assessee has furnished the
statcmcnt of tax dcductcd or tax collcctcd
within prescribed time.
lf not, Please fr-rrnish the details:

(O Whether the assessee is liable to pay interest
under section 201(lA) or section 206C(l)?
If yes. please furnish:

35. (a) In the case oftrading concern, give
quantilative details ol' prir-rcipal ilems o{'
goods traded :

(l) Opcning stock ;
(ii) Purchases during the previous year ,

(iii) Sales during the previous year,
(iv) Closing stock ;

(v) sl-rortage /excess, if any.

(b) fn the case o1'a manulacturing concern ,give
quantitative details of the principal items of'raw
materials, Iinislied produots ancl by-products :

A. Raw materials ;

(i) Opening stock ;

(ii) Purchases during the previous year ,

(iii) consurnption durirrg the previolrs year ;
(iv) Sales during the previous year ,

(v) Closing stock ;

(vi) syicld of finished proclucts ;

(vii) +percentage of yield ;
(viii) shortage /excess, if any.

B. Finishcd products /By-products :

(l) Opening stock ;

(ii) Purchases during the previous year ,

(iii) quantity manufactures during the
previous year ;

(iv) Sales dr-rring the previons year.
(v) Closing stock ;

(vi) shortage /excess. if any.

36. ln thc casc of'a dorncstic company,

N.A

N.A

N.A

N.A.

N.A.

N.A.



details of tax on distributed profits undcr N.A.
section I 15-o in the Ibllowing Ibrm :--
(a) tolal amount ol'dislributed prolits;
(b) aniount o1'rcduction as rcf-crrcd to ir-r

section 115-o(lA)(i);
(c) amount of reductiorr as ref'erred to irr

section 115-o(lAXii)
(d) T'otal tax paid thereon ;

(e) Dates of payment with amounts.

36 A(a). whether the assessee has received any amount
In the nature ol-dividend has relerred b in (e)
Of clause (22) of section 2.

(b). If yes , Please furnish the following details.
(i) Amount rccoivcd
(ii)Date of receipt

37. Whether any cost audit was carried out,
If yes, give the details ,ilany, of disqualilication
or disagreement on any matter/iterl/valueiquantity
as may be reported/identified by the cost auditor.

38. Whether any audit was conducted under the
Central Excise Act. 1 944, if yes. give the details.
if any. o1'clisclLralil.rcation or disagreement on any
matter/itcm/valuc/quantity as may be
reported/identified by the auditor.

39. Whether any audit was conducted under section
724 of the Finance Act. 1994 in relatior.r to valuation
of taxable services has rnay be reporled or identified
by the auditor?
if yes, give tlie details of'any disqualification or

disagreement on any matter/item/value/quantity as

may be reported/identified by the auditor.

NO

N.A

N.A

N.A

40. Dctails regarding turnover, Gross profit, ctc., for thc prcvious year and preoeding prcvious

Sr.

No.
Particulars Previous year Preceding

prev. year

1

2

3

4

5

Total f r-rrnover of the assesse
Gross profit/tumovcr
Net profit/turnovet'
Stock in trade/tunlover
Material Consumed/finished goods produced.

1,87,96,212.00

tt.t0%

1,72,73,254.00

8.70%

('Ihe details recluired to be fr-rrnished for principal items ol'goods traded or manufactured or services
rendered)



41 . Please furnish the dctails o1'demand raised or
relirnd issued cluring the previous year under
any tax laws othcr than Inoornc tax Act, 1961

and Wcalth tax Act, 1957 along with details o1'

relevant proceedings.

42. (a) Whether the assesse is required to lirmish
statement in Iiornt No.6l or liornt No.6lA or
Form 6l B? NO

(b) lf yes, please furnish:

43. (a) Whether the assessee or its parent cntity NO
or alternate reporting er-rtity is liable to
furnish tl-re report as re1'erred to in
sub-section (2) of section 286?

(b) If yes, plcasc l'urnish:
(c) Ifnot due please euter Expected date of

furnisliing the report

44. Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:
sl.
No.

Total amount llxpenditure in respect of entities registered under GST Expenditure
of
Expenditure
incurred
during the
year

relating to
entities not
registered
under GST

Relating
to goods
or
services
cxcmpt
fi'om GST

Relating to
entities
falling under
composition
schcme

Relating to
other
registered
entities

Total
payment to
registered
entities

(3)(1) (2) (4) (s) (6) (7)

Place : Hyderabad
Date : 0110812024

UDIN: 2421 061 1 BKGDOV I 278

NA

For Krishna Reddy &
Chartered

Address : 6-3-634,Green

{\

Khairathabad,Fly



PR!ME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notcs to financial statements for the year enclcd 3l March 2024

l. Corporate Overview

Prirre Web Services Private Lirrritecl ("the Cornpany") was incorporated on 08 July 20 l5 as a private

lirnited company. The Contpany is plimarily errgaged irr tlte business of providing software

consultancy selvices.

2. Significant nccounting policies

2,I Basis of preparation of financial statements

'l'he financial statelnents ltave been prepared and presented r-rnder the historical cost convention or.t

thc accrual basis o1'accounting and cornply with thc Accor-rnting Standards spccificd undcr Sectiort

133 of thc Companics Act 20 l3 ( the Act) rcad with Rule 7 o1'the Cornpanics (Accounts) Rulcs

20 14, other pronoultcelrents of the Institute ol'Chartered Accountants of India, the relevant

provisions of the Corrpar.ries Act 20 l3 ancl other accounting plinciples generally accepted in India
(GAAP) to the extent applicable. The flnarrcial statenents are preser.tted in Indian Rupees.

[Jse of estimates

The preparation of financial staternents ir.t conforrnity with Indian GAAP requires managernentto

make estimates and assurrrptions that atTcct the rcpofted arnounts of asscts and liabilitics and thc

clisclosure of contingent liabilities on tlre date of the financial statetnents and reported amounts of
reverlue and ex;lense fbr the yeat'. Actual results cor"rld differ fi'onr those estinrates. Ilstinlates and

Lrnclerlying assurnptions irre reviewecl on trn ongoing basis. Any revision to accoLrnting estirnates is

recognised prospectively in current and fllttlre periods.

2.2 Current-non-current classification

All assets and liabilities are classified into cnrrent arld non-current.

Assels

An asset is classified as currenl when it satisfies any of tlre following criteria:

(a) it is expected to be realizecl in, or is interrded for sale or consLunption in, the cotnpany's

norrnal operaling cycle;
(b) it is held prirnarily for the plrrpose of being traded;

(c) it is expected to be realized within l2 rnontlrs after the reporting date; or

(d) it is cash or cash equivalent unless it is restricted fi'orn being excharlged or used to settle a

liabitity for at least l2 tnonths after the reporting date.

Current assets include the current portion o1'non-current financial assets.

All other assets al'e classified as nol.l-current.

Liabiliries

A liability is classifiecl as current when it satisfies any of the fbllowing criteria:

(a) it is expectecl to bc settled irl the corlparly's tlorrllal operating cycle;

(b) it is held prirnarily flor the ptrrpose ol'being traded;

(c) it is due to be settled within l2 tnonths after the reporting date; or

(d) the colxpany does not have an uncor,ditional riglrt to clefer settletrrent of the liability for at

least 12 months after the reporting clate. Terrns of a liability that could, at the option of the

counterparty, resr-rlt in its settlement by the issue of equity instruments do not affect its

classificatiott.

All other liabilities are classifled as noll-ctlrl'ent.



2.3

PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 31 March 2024 (continued)

Significant accounting policies (continued)

Operoting Cyclc

Operating cycle is the tirne between the acquisition of assets for processing and their realisation in
cash or casl.r eqr"rivalents.

Fixed assets and depreciation

Tangi b le./ixecl ass et s

Tangible fixed assets ale cat'ried at cost of acquisition less accutrrulated depreciation. Tlre cost of
fixecl assets comprises the pulchase price, laxes, cluties, fi'eight (net ol'rebales ancl cliscoLrnts) and
any other dilectly attributable costs of bringing the assets to theil working condition for their
itltended use. Borrowing costs directly attributable to acquisition of those fixed assets whiclr
necessarily take a substantial period oftime to get ready for their intenclecl use are capitalised.
Depreciation and arnortization orr t'ixed assets is providecl using the written clowrr value method
over the useful lives of assets estirnated by the rranagernent. The rates of depreciation and
atnortization prescribed in Schedr,rle II to the Corrparries Act,20 l3 are considered as ntinimurn
rates. Il'the tnanagernent's estirnate ol the uselul lif'e ol'a tangible I'ixecl asset at tlre tirre of
acquisition of tlre asset or of the rernaining useful life on a subseqLrent review, is shorter than that
envisaged ir.r the aforesaid Schedr"rle, depreciation is provided at a higher rate based on tlre
Inanagelnellt's estimate of the useful life/rearning Lrsefirl lil'e. Pursuant to this policy. depreciation
on tangible fixecl assets has been provided at the rates based on the fbllowing useful lives of flxed
asscts zrs estimatcd by rnanagerncnt

Years

Computer equipment
Servers and Networks

Furniture and fixtures

Electricalfittings

Offlce equipment
Office Building
Motor Vehicles - 2 Wheelers
Motor Vehicles - 4 Wheelers
Plant & Machinery

10

3

6

10

5

30
10

8
15

Depreciation is calcr-rlatecl on a pro-rata basis fi'om / up to the rnonth the assets are purchased / sold.
Ittdividual assets costing less than Rs. 5,000 are depreciated in ft"rll in the year of purcltase. Losses
arising frorn retirernent or gains or losses arising from disposal of fixecl assets which are carried at
cost are recognised irr the Staternent of Profit and Loss. Fixed Assets at L,eased Prernises is
depleciated on straight-line basis ovel the period olthe Iease or over the Lrseful lifu as prescribed by
Schcdulc IIto thc Companics Act,20l3 whichcvcr is lower.

e'{hul l<
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PRIME WEB SERVIGES PRIVATE LIMITED
Notcs to financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continucd)

In tan gi bl e,/i.red ass ets

Intarrgible assets that are acquiled by the Company are rneasured initially at cost. After initial
recognitiott, an intangible asset is carriecl at cost less accurnulated depreciation and any
accurnulated irnpaintrent I oss.

Subsequent expenditure is capitalized only when it increases the future economic benefits fror.r.r

the specific assets to which it relates.

Intangible assets are arnortized in proflt or loss over their estirnated useful lives, frorr the date
thatthey are available for use based on tlre expected pattern of consurrption of economic beneflts
of the asset. Accordingly, at pl'esent, these are being arnortised on straight line basis. hr
accordancc with the applicable Accounting Standard, the Company follows a rebuttable
presurnptiorr that the usefirl lif-e of an irrtangible asset will not exceed ten years fi'orn the date
when the asset is available for use. However, if there is persuasive evidence that the useful life of
an intangiblc assct is longcr than tcn ycals, it is amortised over the best estirnate of its uselul lif'e.
The usefirl life of the intangibles (Cornputer software) has been estirnated at 3 years.

Amortisation method and usefirl livcs ale reviewed at each reporting date. If the useful life of an

asset is estimated to be significantly diflerent from previous estiurates, the amortisation period is
changed accoldingly. Il there has been a sigrrificant change in tlre expected pattern of econonric
benefils lrorn the asset, the arrrortisation rnethocl is changecl to rel'lect the changecl paltern. An
intarrgible asset is derecognised on clisposal or when no lutLrre ecorromic benefits are expectecl
frorr its use and disposal. Losses arising frorn retirernent and gains or losses arising frorn disposal
o[an intangible asset are measured as the differenae between the net disposal proceeds and the
carrying arnount of the asset and are recognised in the Statement of Profit and l-oss.

2,4 lmpairment of assets

The Cornpany assesses at each balance sheet date whether there is any indication that any assets

forrning part of its cash generating units rray be irnpaired. lf any such indication exists. the

Corrpany estirnates tl.re recoverable arnount of the asset. lf sr"rch recovelable alnollnt of the asset

or the recovelable arnount of the cash generating unit to which the asset belongs to is less than its
carrying arnount, the carrying alnount is reclLrced to its recoverable amount. The reduction is

treated as an irnpairrrent loss and is recognized in the Stateurent of profit and loss I1'atthe balance

sheet date, tlrere is an indication that a previously assessed irnpainnent loss no longer exists, tlre

recoverable arnount is reassessed and the asset is reflected at the reassessed recoverable amount

sub.ject to a rnaxirnurr of depreciated historical cost.

2.5 Revenue recognition

Revcnuc frorn sottwarc clcveloprncnt and Prolcssional scrvices is rccognized wlren thc amottttt o1'

lcvcnuc and relatcd cost can bc reliably rneasurcd and it is probablc that the collectability of thc

related leceivables is reasonably assured

2.6 Foreign currency transactions

Foreign currency transactions are recorded usirrg the exchange rates prevailing on the dates ofthe
respective transactions or average rate. Exchange differences arising on foreign currency

transactions seltled during the year are lecognized in the Statement ol Profit and [,oss.

Monetary assets and liabilities denotninated in foreign currencies as at the balance sheet date are

translated at the year-end rates. 'l'he resultant exchange differences are recognised in the

q-s
e!*

Staternent of Profit and Loss.



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

2.7 Income taxes

Incorne tax expense cornprises current tax and deferred tax.

('trrenl lctx

'lhc current charge lbr irrcorne taxcs is caloulatcd in accordance with the rclevant tax rcgulations
applicable to the Contpany.

De/'erred tax

Defelled tax charge ol benefit reflects the tax effbcts of timing diff-erences between accounting
itrootne ancl taxable income, which originate clLrring the year but reverse after the tax holiday
period. The deferred tax charge or beneflt and the corresponding deferred tax liabilities or assets

are recognised using the tax rates tlrat have been enacted or substantially erracted by the balance
sheet date. De1'erred tax assets are recognised only to the extent there is reasonable certainty that
the assets can bc realised in futurc; however, where tlrcre is unabsorbcd deprcciatiorl or carry
forward of losses, deferred tax assets are recogniscd only if there is a virtual certainty of
realisalion o1'such assets. Def'erred tax assels are reviewed at each balarrce sheet ciate and written-
tlown or written-Lrp to reflect the arnoLrnt that is reasonably / virtually certain to be realised.
'fhe blcak-up ofthe del'erred tax assets and liabilities as at the balance sheet date has been arrived
at after setting-off defbrred tax assets and liabilities wl.rere tlre Company has a legally enforceable
right and an intention to set-ofl'assets against liabilities and where such assets and liabilities relate

to taxcs on incomc lcvicd by the sarne governing taxation laws.

Minimtmt Ahernate Tax (MAT) Creclit entitleruent

Minimum Alternate Tax (MAT) credit entitlelnent represents aurounts paid in a year under

Section ll5 JAA of the Incorne Tax Act 196 I ('lT Act'), in excess of the tax payable, corlputed
on the basis of nonnal provisions of the IT Act. Suclr excess amoLlnt can be carried forward for
set off against future tax paylnents for ten succeeding years in accordance with the relevant

provisions oIthe IT Act. Since such credit represents a resource controlled by the Cornpal]y as a

result of past events and there is evidence as at the reporting date that the Cornpany will pay

norrrral incorne tax during the specificd pcriod, whcn suclr credit would be adjusted, thc satnc has

been disclosed as "MAT Credit Receivable", Lrnder "Long telm loan and advatrces" in balance

sheet with a corresponding credit to the Staternent of Profit and Loss, as a separate line itern. Such

assets are reviewed as at each balance sl'reet date and written clowrr to leflect tlte alnount that will
not be available as a credit to be set off in future, based on the applicable taxation law then in
force.

Earnings per share

The basic earnir.rgs per share ('EPS') is cornpr-rted by dividing tlre net prolit after tax for tlre year

attributable to equity slrareholders by the weighted average number ol eqr-rity shares outstanding
during the year and dilutive corrtrlon equivalent shares outstanding dr"rring the period, except

whcrc thc rcsults would bc anti-dilLrtivc.

Provisions

The Company recognizes a plovision wherr thele is a present obligation as a result of a past event

that probably reqtrires an outflow olresources and a reliable estirnale can be rnacle olthe atrrount

of the obligation. A disclosure for a contingent liability is trade when there is a possible

2.8

2.9
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obligation or a present obligation that tnay, but probably will not, require an



PRIME WEB SERVICES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year endetl 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

Whcrc thcrc is a possiblc obligatiorr ol' a prcscnt obligation that thc likclihood of outflow of
resources is renrote, no provision or disclosure is madc.

Onerous cctnlracls

Provisions lbr onerous cortlracts i.e. contracts where llie expectecl unavoiclable costs ol rneeting
the obligations under the contract exceed tlre econornic benefits expected to be received under it,
are recognised when it is probable that an outllow o1'resources ernbodying econornic benefits will
be required to settle a present obligatiorr as a result of a past event, based on a reliable estimate ol
sr"rch obligation.

Contingenc:ies
Provision in respect of loss contingencies relating to clairns, litigation, assessrlent, fines penalties,
etc are recogrrized when it is probable that a liability has been incurred and the amount can be
estimated reliably.

2.10 Contingent Iiabilities and contingent assets

A contingcnt liability cxists whor thcrc is a possiblc but not plobablc obligation, or a prcscnt
obligatiorr that may, but probably will rrot, require an outflow of resources, or a present obligation
whose atnount canrrot be estirnated reliably. Contingent liabilities do not warrant provisions, but
are clisclosed unless the possibilit;z of outllow of resoLrrces is rernote. Contingent assets are neither
recognizecl nor disclosecl in the finanoial staternents. I lowever, contingent assets are assessed

continually and if it is virtually certain that an inllow ol'economic benefits will arise, tl.re asset and
related incorne are lecognized in the period in which the cl,ange occurs.

2.1 I Leases

Assets taken on lease wl,ere the company acquires substantially the entire risks and rewards
incidental to ownership are classified as finance leases. Tl.re amoLrnt recorded is the lesser of the
present value of tninirnurn lease rental ancl other incidental expenses during tl.re lease term or the
fair valuc oftlrc asscts takcn on lcasc.

For operating leases, lease payments (exclLrding cost lor services and rnairrtenance) are recogrrised
as an expense in the statement of profit and loss on a straight line basis over tlre lease terrn. The
lease tertn is the non- cancellable period for which tlre lessee has agreed to take on lease the asset

together with any firrther periods for which the lessee has the option to continue the lease of the
asset, with ol without fr-rrther payment, which option at the inception of the lease it is reasonably
cerlain tlrat the lessee will exercise.

2.12 Cash antl cash equivalents

Cash and cash equivalents are shorl-terrn, highly liquid
into cash with original maturities of three montl.rs or'

principally of cash and deposits with banl<s.

investments that al'e readily convertible
less. Cash ancl cash equivalents consist


